įformintas pagal Sutarties 2 priede pateiktą susitarimo dėl užsakymo formos pavyzdį.

III SKYRIUS

KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA

3. Pradinės Sutarties vertė, lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai pirkimo

dokumentuose ir Sutartyje nurodytoms paslaugoms įsigyti pagal Paslaugų teikėjo nurodytus įkainius,

yra 95 041,32 Eur (devyniasdešimt penki tūkstančiai keturiasdešimt vienas euras 32 centai) be

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Pirkimui skirta maksimali lėšų suma su PVM – 115 000

Eur (šimtas penkiolika tūkstančių eurų).

4. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. Paslaugų įkainiai (be PVM),

nurodyti Sutarties 1 priede, yra fiksuoti ir negali būti keičiami per visą Sutarties galiojimo laikotarpį,

išskyrus Sutartyje numatytus atvejus. Į Paslaugų įkainius (be PVM) turi būti įskaičiuoti visi